
Technaxx  ®  *  Návod k obsluze 
Systém Bluetooth Handsfree do auta BT–X22 

Volání a p říjem telefonních hovor ů přímo z mobilního telefonu p řes 
Bluetooth prost řednictvím systému handsfree. 

 
Tímto výrobcem Technaxx Deutschland GmbH & Co.KG prohlašuje, že tento výrobek , ke kterému 
se tyto návod k obsluze, splňuje požadavky základními norem uvedených ve směrnici Rady RED 

2014/53/EU. Prohlášení o shodě naleznete zde: www.technaxx.de/  (v liště “Konformitätserklärung” 
dole). Před prvním použitím zařízení si pečlivě přečtěte návod k obsluze. 

 
Tento výrobek má dobíjecí baterii. Musí být p řed prvním použitím úpln ě nabitá.  
POZNÁMKA: Pokud p řístroj nepoužíváte, dobijte jeho baterii každé 2-3 měsíce! 
Vypněte všechna za řízení Bluetooth v blízkosti, aby nedošlo k rušení s ignálu! 

 
Číslo servisního telefonu technické podpory: 01805 012643 (14 centů/min z pevné linky v Německu 

a 42 centů/min z mobilních sítí). Email zdarma: support@technaxx.de 
 
Uschovejte tento návod k obsluze pro budoucí použití nebo sdílení produktu opatrnĕ. Udĕlat to 
samé s originálními doplňky pro tento produkt. V případĕ záruky, obrat’te se na prodejce nebo 
obchod, kde jste tento výrobek zakoupili.                                      Záruka 2 roky  

 

Vlastnosti  

� Bezpečná jízda při telefonování přez Bluetooth � Snadná manipulace pomocí 3 tlačítky 
� Snadné nabíjení přes zásuvka zapalovače cigaret � DSP redukce šumu & zrušení 
ozvěny pro křišt’alovĕ čisté kvalitu hlasu � Hlasové ovládání � Výbĕr jazyka � Vestavěný 
Duplexní reproduktor � Indikátor stavu LED � Současné připojení až 2 mobilních telefonů 
� Jednoduché upevnĕní s klipem � Verze Bluetooth 4.0 s přenosovou vzdáleností ~10m 
�Vyměnitelná dobíjecí baterie 600mAh 
 

Technické údaje 
Bluetooth / Vzdálenost Verze Bluetooth 4.0 / max. 10m 
BT vysílací frekvence / Vyzářený vysílaný výstupní výkon 2.4GHz / max. 2.5mW 
Nabíjecí port v zařízení Port mini USB  
Nabíjecí adaptér Nabíjecí adaptér AC 500 mAh 
Adaptér napájení DC 12~24V (zásuvka zapalovače cigaret) 
Adaptér nabíjecího napětí Port USB DC 5V 
Výstupní výkon / Impedance 2W / 8Ω 
Frekvenční rozsah 20Hz–20KHz, max. 2W 
Napájecí  
zařízení 

Vyměnitelná dobíjecí lithium-iontová baterie 600mAh z 3.7V / Doba nabíjení 
~2,5 – 3 hodin / Doba přehrávání ~20 hodin / Doba Standby ~30 dní 

Materiál PC + plast ABS 
Hmotnost / Rozměry 52g (bez baterie), 69g (s baterií) / (D) 11,8 x (Š) 4,5 x (V) 1,8cm 

Obsah balení 
Systém Bluetooth Handsfree do auta BT-X22, Baterie 600mAh 
3.7V, Nabíjecí kabel USB-Mini USB, Nabíjecí adaptér do auta, 
Klipem pro upevnění, Návod k obsluze 

 
 



Přehled sou částí výrobku 

 

 

2 LED Kontrolka stavu 
3 Další stopa  

/ VOL (+) 
� Krátkým stiskem přejdete na další stopu. � Dlouhým stiskem 
zvýšíte hlasitost. � Aktvace hlasového ovládání druhélo 
připojeného mobilního telefonu. 

4 Předchozí stopa  
/ VOL (–) 

� Krátkým stiskem přejdete na předchozí stopu. 
� Dlouhým stiskem snížíte hlasitost. 

5 Multifunkční  
tlačítko 

� Dlouhým stiskem ZAPNETE/VYPNETE zařízení. � Jedním 
stiskem přijmete hovor. � Jedním stiskem ukončíte hovor. 
�Stisknutím a podržením tlačítka odmítnutí příchozího hovoru. 
�Stisknĕte krátce pro aktivaci ovládání jazyk pro první 
připojeného mobilního telefonu. � Stisknutím a podržením ~1–2 
sek. pro aktivaci PLAY / PAUSE. � Stiskem asi na 3–4 sekundy 
pro spustíte režimu Bluetooth párování. 

6 Mikrofon Mikrofon pro funkci handsfree 

 
7 Mini USB 

Nabíjecí 
port 

Pro nabití zařízení zapojte nabíjecí kabel Mini USB* (*je součástí balení) 
do nabíjecího portu Mini USB a druhou stranu zapojte do nabíjecího 
adaptéru USB do auta*. Potom adaptér připojte do zásuvky zapalovače 
cigaret vašeho vozidla. Doba nabíjení ~2–3 hodiny. Během nabíjení svítí 
kontrolka LED ČERVENĚ. Po úplném nabití baterie kontrolka LED 
zhasne. Poté zařízení odpojte od nabíjecího kabelu. 

1 Mute 
 
Výbĕr 
jazyka 

� Stisknĕte krátce 1x k vypnutí mikrofon a reproduktoru během hovoru. 
� Stisknĕte a podržte 1–2 sec. pro výbĕr jazyka (Angličtina, Nĕmčina, 
Italština, Francouzština, Turečtina). Poznámka:  Není možné v průbĕhu 
hovoru. 



8 Svorka pro 
upevnění 

Tato svorka slouží k bezpečnému upevnění v autě, např. na sluneční 
clonu auta. 

Vložení baterie  

Toto zařízení obsahuje vyměnitelnou dobíjecí baterii 600mAh. Baterie se vkládá do 
přihrádky na baterie v zadní části zařízení tak, že sejmete kryt ve směru šipky. Při vkládání 
baterií dbejte na jejich správnou polaritu. Potom přihrádku na baterie zavřete. Aby byla 
zachována funkčnost zařízení, používejte pouze originální baterii. 
 

Kontrola napájení   

Nejprve zkontrolujte, zda výstupní napětí externího zdroje napájení odpovídá specifikacím 
na štítku zařízení. Během bouřky, při jakékoli poruše během použití a před každým 
čištěním odpojte zařízení od zdroje napájení, abyste ochránili elektroniku proti přepětí a 
zničení. Kabel USB odpojujte z portu USB pouze za zástrčku (nikdy netahejte za kabel!).  
 

Nabíjení � Před prvním použitím nabít baterii pln ĕ! 

Pro nabíjení (~2–3 hodiny) použijte přiložený nabíjecí kabel mini USB (viz popis u č. 7). 
Doporučujeme baterii úplně nabít alespoň každé 2–3 měsíce, i když zařízení nepoužíváte. 
 

Zapnutí a vypnutí 
Zařízení zapnete  stiskem a dlouhým podržením multifunkčního tlačítka (5). Uslyšíte zvuk 
aktivace. Pokud byl BT-X22 jsou již připojeni k Smartphone, uslyšíte po ~1 sekundy 
vyhlášení, s nimiž Smartphone (1 nebo 2). Zařizení je nyní v pohotovostním režimu. 
V případĕ, že ještĕ nebyla připojena Smartphone, režim párování se automaticky aktivuje. 
BT-X22 říká „Pairing (Párování)“. Přístroj je nyní režimu párování. Zařízení vypnete  
stiskem a dlouhým podržením (5–6 sekundy) multifunkčního tlačítka (5). 
 

Režim Bluetooth � Propojení BT-X22 s mobilním telefonem   

a) Aby mohlo být spojení mezi mobilním telefonem a systémem handsfree úspěšné, 
nejprve se přesvědčte, zda váš mobilní telefon podporuje funkci Bluetooth.  
b) Pokud ano, musíte nejdříve aktivovat funkci Bluetooth na svém mobilním telefonu. 
Potom zapněte systém handsfree. Kontrolka LED (2) začne blikat střídavě MODŘE a 
ČERVENĚ. Nyní je vaše zařízení připraveno k připojení. Pokud LED (2) bliká střidavĕ 
MODŘE a ČERVENĔ, přístroj je připraven k připojení.  
c) Ve svém mobilním telefonu nejprve vyhledejte zařízení podporující Bluetooth. Pak ze 
seznamu vyberte zařízení s názvem “TECHNAXX BT–X22” . (Pokud budete požádáni o 
heslo, zadejte původní heslo „0000“). Nyní se spustí připojení Bluetooth. 
d) Po úspěšném připojení bliká kontrolka LED každé 3 sekundy MODŘE. Systém 
handsfree je nyní v pohotovostním režimu. 
e) V případě, že připojení Bluetooth selže, vypněte systém handsfree a postupujte znovu 
od bodu b). 
 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


